Wschodniego do zawierania i podpisywania umów związanych z bieżącą działalnością 
powiatu, realizacją zakupów inwestycyjnych oraz realizacją zadań inwestycyjnych przyjętych 
do realizacji w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4.1. W 2021 roku przeznacza się łączną kwotę 126 060,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100), która pochodzić będzie z dotacji 
celowej udzielonej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z budżetu państwa z części będącej 
w dyspozycji Wojewody Łódzkiego:

1) kwotę 60 060,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100) 
na realizację zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1 uchwały,

2) kwotę 2 970,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100) 
na realizację zadania, o którym mowa w § 2 ust. 3 uchwały, w zakresie dotyczącym 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej,

3) kwotę 60 060,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100) 
na realizację zadania, o którym mowa w § 1 pkt 2 uchwały,

4) kwotę 2 970,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 00/100) 
na realizację zadania, o którym mowa w § 2 ust. 3 uchwały, w zakresie dotyczącym 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji oferentom, o których mowa w § 1 pkt. 1 i 2 
uchwały, w kwotach o których mowa w ust.